

टें क्र. :022-23544341/2.

ईमेल: [director@aiipmr.gov.in](mailto:director@aiipmr.gov.in)

फैक्स: 022-23532737

वेबसाईट: [www.aiipmr.v.in](http://www.aiipmr.v.in)

भारत सरकार / Government of India  
स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय/Ministry of Health and Family Welfare  
स्वास्थ्य सेवा महानिदेशालय / Directorate General of Health Services  
अखिल भारतीय भौतिक चिकित्सा एवं पुनर्वास संस्थान  
ALL INDIA INSTITUTE OF PHYSICAL MEDICINE AND REHABILITATION  
हाजी अली पार्क, केशवराव खाडये मार्ग, महालक्ष्मी, मुम्बई – 400 034.  
Haji Ali Park, K. Khadye Marg, Mahalaxmi, Mumbai – 400 034.

संदर्भ : शैक्षणिक / एफसीआरपीटी/ सूचना/ 2088

दिनांक: 31 / 1/2020

### सूचना / **Notice**

शैक्षणिक वर्ष 2019-20 के लिए फेलोशिप कोर्स इन रिहबिलिटेशन फिजिओथेरेपी (एफसीआरपीटी) पाठ्यक्रम हेतु अनन्तिम रूप से चुने गए उम्मीदवारों की सूची।/ List of candidates provisionally selected for Fellowship Course in Rehabilitation Physiotherapy (FCRPT) Course for the academic Year 2019-20.

Provisional Merit/ Selection list for FCRPT 2019-20							
Sr. No.	Seat. No.	Name of the candidate	Category	CET Marks	Eligibility Merit rank /		
					General Provisionally Selected/ Waitlist	OBC provisionally Selected /Waitlist	ST Provisionally Selected/Waitlist
1	15	Mehta Anuj Sanjeev	General	76	General Selected 1		
2	13	Natasha Nitin Tungare	General	76	General Selected 2		
3	30	Jain Preyal Dilip Sangeeta	General	75	General Selected 3		
4	5	Singh Yashita Anand	General	72	Gen-WL-1		
5	59	Kazi Nida Faiyaz	General	72	Gen-WL-2		
6	1	Shah Kajal Rajivkumar	General	71	Gen-WL-3		
7	11	Gadda Khushboo Jayesh	General	71	Gen-WL-4		
8	29	Jain Avni Suresh Manisha	General	71	Gen-WL-5		
9	52	Attarde Geetanjali Narendra	OBC	68	Gen-WL-6	OBC Selected 1	
10	143	Kalyani Vidhi Rajen	General	68	Gen-WL-7		
11	103	Sailee Sunil Wakade	General	67	Gen-WL-8		
12	58	Pandere Sailee Ganesh	OBC	66	Gen-WL-9	OBC-WL-1	
13	120	Joshi Priyanka Vimalkumar	General	66	Gen-WL-10		
14	6	Kundnani Twinkle Roopkumar	General	66	Gen-WL-11		
15	55	Dedhia Harshvi Dharmendra	General	66	Gen-WL-12		
16	125	Nikam Nikita Sharad	General	65	Gen-WL-13		
17	109	Shingala Radhika Kishore	General	65	Gen-WL-14		
18	7	Pooja Sahu	OBC	65	Gen-WL-15	OBC-WL-2	
19	133	Joshi Sajiri Satish	General	64	Gen-WL-16		
20	106	Patange Drushti Shrikant	OBC	64	Gen-WL-17	OBC-WL-3	
21	88	Potdar Rashmi Surendra	General	64	Gen-WL-18		
22	28	Satra Sauni Paresh Varsha	General	63	Gen-WL-19		
23	115	Valesha Komal Gopaldas	General	63	Gen-WL-20		
24	137	Shah Prachi Deven	General	63	Gen-WL-21		
25	54	Ms. Gawade Krutika Dnyaneshwar	General	62	Gen-WL-22		
26	4	Ghadi Samruddhi Sadanand	General	60	Gen-WL-23		
27	70	Pawaskar Shweta Shailesh	OBC	60	Gen-WL-24	OBC-WL-4	
28	140	Jawadwala Rashida Mustafa	General	58	Gen-WL-25		
29	41	Makwana Anjaliben Vinubhai	SC	56	Gen-WL-26		SC Selected 1 against ST
30	149	Madhura Abhay Bhatkar	General	55	Gen-WL-27		

31	3	Vesavkar Vaishnavi Prakash	General	54	Gen-WL-28		
32	60	Joshi Hridaya Jitendra	General	54	Gen-WL-29		
33	71	Sen Rekha Shankerlal	General	53	Gen-WL-30		
34	139	Kulkarni Anagha Bhalchandra	General	53	Gen-WL-31		
35	91	Kapur Karishma Anurag	General	53	Gen-WL-32		
36	43	Pradnya Ashwin Wankhede	SC	51	Gen-WL-33		SC WL-1 against ST
37	123	Nadar Jebastine Immanuel	General	50	Gen-WL-34		
38	17	Shraddha Krishnamoorthy	General	50	Gen-WL-35		
39	74	Jiban jyoti Das	SC	50	Gen-WL-36		SC WL-2 against ST
40	66	Sanklecha Swara Pravin	General	48	Gen-WL-37		
41	108	Kulkarni Ashvini Shashikant	General	48	Gen-WL-38		
42	65	Khadke Juilee Laxman	General	47	Gen-WL-39		
43	111	Khan Shifa Haseeb Ahmed	General	45	Gen-WL-40		
44	119	Doguparthi Durga Kiran	OBC	44	Gen-WL-41	OBC-WL-5	
45	129	Vaishnavi Shiva Sundaram	General	36	Gen-WL-42		
46	89	Rakhee Hote	General	34	Gen-WL-43		

**टिप्पणी Note:** - अभ्यर्थियों को निर्देश दिया जाता है कि, वे दिनांक 10 फरवरी 2020 ,को सुबह 9.30 बजे परामर्श / प्रवेश के लिए दूसरी मंजिल स्थित शैक्षणिक विभाग में (कक्षा संख्या-214) रिपोर्ट करें। अनन्तिम रूप से चयनित अभ्यर्थियों को अपराह्न 9.30 बजे से 10.30 बजे तक रिपोर्ट करना होगा। प्रतिक्षारत अभ्यर्थियों को 10.30 बजे से अपराह्न 2.00 बजे तक रिपोर्ट करना होगा, उसके बाद किसी भी अभ्यर्थी के प्रवेश के लिए विचार नहीं किया जाएगा। यदि, उपर्युक्त अनन्तिम रूप से चुने गए अभ्यर्थी सुबह 10.30 बजे तक परामर्श/ प्रवेश हेतु उपस्थित नहीं हो पाए तो अगले प्रतिक्षारत अभ्यर्थियों को उनके सी ई टी के अंकों के आधार पर उपर्युक्त पाठ्यक्रम हेतु अनन्तिम रूप से चुना जाएगा।

संस्थान की वेबसाइट पर उपलब्ध निर्धारित प्रपत्र भरकर और प्रोस्पेक्टस में उल्लिखित मूल दस्तावेजों/ प्रमाणपत्रों / निर्धारित शुल्क ( ₹.79400/-) के साथ अभ्यर्थी को रिपोर्ट करना होगा। प्रॉस्पेक्टस में उल्लिखित किये गये आवश्यक मूल दस्तावेज/ प्रमाणपत्र निर्धारित शुल्क ( ₹.79400/-) परामर्श/ प्रवेश की तिथि पर ,प्रस्तुत न करने पर अभ्यर्थी का चयन रद्द समझा जाएगा।

Candidates are instructed to report for counseling/admission on 10<sup>th</sup> February, 2020 at Academic Section, Second Floor (Room No. 214).Provisionally selected should report between 9.30 am to 10.30 am; waitlisted candidates should report between 10.30am to 2.00pm, after which no candidates will be considered for admission. If the above mentioned provisionally selected candidates do not report for the counseling / admission by 10.30 am, then next waitlisted candidates will be provisionally selected for the above course as per their rank in the CET.

Candidates should report with original Documents /Certificates / prescribed fees (₹.79400/-) as mentioned in the prospectus and filled prescribed forms available on the Institute Website. **If the necessary original Documents /Certificates / prescribed fees (₹.79400/-) as mentioned in the prospectus are not submitted in person on the date of counseling, candidate's selection will be treated as cancelled.**

Sd/-

शैक्षणिक प्रभारी / Academic Incharge